CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:  Trung tâm Đào tạo Liên tục, Đại học Cần Thơ
Tôi tên là: …………………………………………………. . MSSV: ………………….
Là sinh viên ngành: ………………………………………… Mã lớp: …………………
Hình thức đào tạo từ xa.
Nay tôi làm đơn xin được tạm hoãn thi các học phần ở học kỳ … năm học 20…-20…, cụ thể như sau:

1) Học phần: …………………………………………………………………………….

- Ngày thi: ……/……./………….

2) …………………
Lý do (kèm theo giấy tờ để mình chứng):………………………………………………
………………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ đăng ký học và thi lại học phần trên ở các học kỳ sau theo quy chế đào tạo của Trường.

Rất mong sự chấp thuận của Trung tâm Liên kết Đào tạo.
Trân trọng kính chào./.
Cần Thơ, ngày … tháng … năm 20…
	Xác nhận của cơ quan

	Người viết đơn

Duyệt của Trung tâm Đào tạo Liên tục